Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0111-2020                                                     Guaratinguetá, 19 de fevereiro de 2020.
MC/cm/am.

Excelentíssimo Senhor
                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o

dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*0196/0245/2020, 0197/0246/2020, 0198/0247/2020, 0199/0248/2020 - Ver. TIA CLEUSA;

*0186/0235/2020, 0187/0236/2020, 0188/0237/2020, 0190/0239/2020, 0189/0238/2020 - Ver. LUIZÃO "DA

CASA DE RAÇÃO";

*0191/0240/2020, 0192/0241/2020, 0194/0243/2020, 0193/0242/2020, 0195/0244/2020 - Ver. PEDRO

SANNINI;

*0200/0249/2020, 0201/0250/2020, 0202/0251/2020, 0203/0252/2020, 0204/0253/2020 - Ver. JOÃO PITA

CANETTIERI;

*0205/0254/2020, 0206/0255/2020, 0207/0256/2020, 0208/0257/2020, 0209/0258/2020 - Ver. FABRÍCIO

DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

*0215/0266/2020, 0216/0267/2020, 0219/0270/2020, 0217/0268/2020, 0218/0269/2020 - Ver. MARCOS

EVANGELISTA;

*0210/0261/2020, 0211/0262/2020, 0212/0263/2020, 0213/0264/2020, 0214/0265/2020 - Ver. CLEONICE

ANITA;

*0220/0274/2020, 0221/0275/2020, 0222/0276/2020, 0223/0277/2020, 0224/0279/2020 - Ver. FRANCISCO

DO SANTA LUZIA;

*0225/0280/2020, 0231/0288/2020, 0232/0289/2020, 0233/0290/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;

*0226/0281/2020, 0227/0282/2020, 0228/0283/2020, 0229/0285/2020, 0230/0286/2020 - Ver. DÉCIO

PEREIRA; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 18 de fevereiro de 2020.

REQUERIMENTOS:

*0039/0260/2020 - Ver. CLEONICE ANITA;

*0043/0278/2020 - Ver. FRANCISCO DO SANTA LUZIA;

*0045/0287/2020 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 18 de fevereiro de

2020.

 Anexo referente ao requerimento nº 45, disponível em:
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140852&arq
uivo=Arquivo/Documents/REQ/20201702180721-assinado(19423).pdf#P140852

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      MARCOS EVANGELISTA DA SILVA RODRIGUES

Presidente da Câmara
                                                   Em Exercício

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito Municipal da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2020-02-19T14:08:26-0300